pos pett
1 20
2 458
3 471
4 307
5 181
6 10
7 11
8 550
9 8
10 37
11 70
12 484
13 238
14 174
15 141
16 241
17 360
18 82
19 249
20 177
21 98
22 595
23 78
24 24
25 95
26 366
27 586
28 13
29 330
30 481
31 12
32 96
33 2
34 473
35 105
36 627
37 168
38 23
39 551
40 74
41 68
42 284
43 33
44 83
45 115
46 165
47 329
48 221
49 14
50 86
51 166
52 436
53 255
54 93
55 253
56 593
57 173
58 138
59 91
60 142
61 167
62 343
63 616
64 331
65 472
66 511
67 178
68 339

Classifiche e rilevamento tempi a cura Gruppo Giudici UISP- Latina TDS

atleta
ALLEGRI DEVIS
BATTISTA NAZARIO
GERMANI GIOVANNI
MASONI ALESSIO
MERCURI ANDREA
MIDDEI MASSIMO
ANZALONE MAURO
GIGLI ALESSANDRO
CAPASSO PATRIZIA
MOLINARI SALVATORE
FAIOLA FRANCESCO
RASCIONI STEFANO
TIRELLI FRANCO
PANNO TONINO
CIMAROLI MATTEO
FLAMINI ALESSANDRO
FAGGIANI FABIO
PERONTI MARCELLO
SINIGAGLIA MIRCO
MUSOLINO FABIO
NARDACCI ALBERTO
D'ORTONA LUCA
FAVA GERMANO
MONTIN MIRKO
COIA ANTONIO
D'URSO AUGUSTO
FASTELLI MARCO
MIDDEI FABIO
D'ONOFRIO STEFANO
RICCI SIMONE
CIUFO GUGLIELMO
LUDOVISI ETTORE
FIACCONI FRANCA
CATALANI SANDRO
SVOLACCHIA FABIO
RAFFLEGEAU MATTHIEU
PISA CORNELIO
CHIMERA LAURA
MARZARO ALESSANDRO
MARABESE GIUSEPPE
MARROCCO TONINO
TORELLI PIERO

RAMOS CALERO WINTON ROL

MIRABELLA LILIANA
DE MIN RICCARDO

DE RITA ADRIANO

DI GIROLAMO VINCENZO
FACCI FABIO
MINASSIAN MICHELE
ABRUSCATO GIUSEPPE
MASCI VALENTINO
FARINA MARCO
TOMASSI GRAZIANO
BEVILACQUA CLINO
TERMINIELLO PIER LUCA
SPEZIALE SALVATORE
DE FABRITIIS EMILIO
VITTI MAURIZIO
PARISI LUCIO
RESTANTE SARA
ANTONELLI DANIELE
FRATOCCHI FRANCO
GORGA FRANCESCO
COLANDREA GIULIO
BASCIANO ENRICO
COLUCCI ANTONIO
COTICELLI FABIO
VISENTINI DANIELE

sex
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Mezza Maratona PEDAGNALONGA Classifica Generale Data 29/04/2019

cat
M_E40
M_E40
M_G50
M_F45
M_G50
M_F45
M_F45
M_E40
W_E40
M_G50
M_F45
M_160
M_G50
M_H55
M_A20
M_F45
M_D35
M_F45
M_E40
M_D35
M_G50
M_C30
M_E40
M_E40
M_H55
M_C30
M_D35
M_F45
M_G50
M_G50
M_G50
M_G50
W_G50
M_E40
M_E40
M_C30
M_G50
W_D35
M_E40
M_160
M_H55
M_H55
M_E40
W_E40
M_F45
M_E40
M_C30
M_F45
M_D35
M_H55
M_E40
M_G50
M_G50
M_F45
M_F45
M_G50
M_160
M_H55
M_160
W_A20
M_F45
M_H55
M_F45
M_A20
M_D35
M_D35
M_E40
M_D35

p.cat
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team uisp uisp
AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMA!  CN
SPERLONGA E 20 ASD
UISP COMITATO TERR.LE LAZIO SUD EST CN
ATL. SANGIOVANNESE 1967 CN
RUNNING CLUB LATINA
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD CN
A.S.D. ATLETICA SETINA
CIRC. SPORT. DILETT. LA FONTANA
UISP COMITATO TERR.LE ASCOLIPICENO  CN
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
POD. TERRACINA CN
ASD PIPPARUNNERS CN

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. G.P. MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE  CN
A.S.D. USD VALLECORSA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
RUNNING CLUB LATINA

A.S.D. ROCCAGORGA

AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMA!  CN
A.S.D. ATLETICA HERMADA
RUNNING CLUB LATINA

A.S.D. ROCCAGORGA

A.S.D. | LUPI DI MONTE CAIRO
A.S.D. SEMPRE DI CORSA TEAM
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD
ASD PIPPARUNNERS

ASD RIFONDAZIONE PODISTICA
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD
A.S.D. ROCCAGORGA

A.S.D. ATLETICA HERMADA CN
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. ROCCAGORGA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
POD. TERRACINA

RUNNING CLUB LATINA CN
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD
G.P.SALCUS -AS.D.

CIRC. SPORT. DILETT. LA FONTANA
UISP LATINA

A.S.D. ATLETICA SETINA

A.S.D. USD VALLECORSA

NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD
POD. TERRACINA

ASD PIPPARUNNERS

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
ASD PIPPARUNNERS

ATL. MONTICELLANA

POD. TERRACINA

UISP LATINA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. ROCCAGORGA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. ATLETICA HERMADA

POD. TERRACINA

ASD PIPPARUNNERS

ATL. MONTICELLANA

ASD PIPPARUNNERS CN
POD. TERRACINA

ATL. BORG. RIUN.SERMONETA

UISP ROMA

ASD PIPPARUNNERS

ABM PODISTICA ASD

ATINA TRAIL RUNNING

RUNNING CLUB LATINA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

race time
01:19:08,790
01:20:31,410
01:21:06,150
01:21:20,950
01:22:25,070
01:22:25,320
01:22:25,420
01:23:34,660
01:23:35,090
01:25:07,070
01:26:02,400
01:26:18,630
01:26:20,480
01:26:47,110
01:26:56,710
01:27:17,400
01:27:21,190
01:27:22,730
01:27:30,200
01:27:30,570
01:28:04,560
01:28:27,420
01:28:27,810
01:28:47,630
01:29:04,000
01:29:07,190
01:29:37,310
01:29:52,450
01:29:53,620
01:29:55,310
01:30:02,560
01:31:03,530
01:31:25,730
01:31:34,800
01:31:44,260
01:31:53,010
01:32:11,200
01:32:20,500
01:32:20,950
01:32:30,010
01:32:58,570
01:33:20,460
01:33:27,830
01:33:29,330
01:34:14,140
01:34:14,640
01:34:28,220
01:34:46,140
01:34:48,810
01:35:08,790
01:36:04,020
01:36:17,120
01:36:21,840
01:36:23,790
01:36:25,590
01:36:33,140
01:37:14,280
01:38:06,490
01:38:07,800
01:38:15,390
01:38:30,440
01:38:38,320
01:38:42,090
01:38:45,310
01:38:50,500
01:39:13,730
01:39:20,800
01:39:21,290

gap
01:19:08,790
0:01:23
0:01:57
0:02:12
0:03:16
0:03:17
0:03:17
0:04:26
0:04:26
0:05:58
0:06:54
0:07:10
0:07:12
0:07:38
0:07:48
0:08:09
0:08:12
0:08:14
0:08:21
0:08:22
0:08:56
0:09:19
0:09:19
0:09:39
0:09:55
0:09:58
0:10:29
0:10:44
0:10:45
0:10:47
0:10:54
0:11:55
0:12:17
0:12:26
0:12:35
0:12:44
0:13:02
0:13:12
0:13:12
0:13:21
0:13:50
0:14:12
0:14:19
0:14:21
0:15:05
0:15:06
0:15:19
0:15:37
0:15:40
0:16:00
0:16:55
0:17:08
0:17:13
0:17:15
0:17:17
0:17:24
0:18:05
0:18:58
0:18:59
0:19:07
0:19:22
0:19:30
0:19:33
0:19:37
0:19:42
0:20:05
0:20:12
0:20:12

QUISP

sportpertutti
media punti
3:45,093 20
3:49,009 19
3:50,656 20
3:51,358 20
3:54,397 19
3:54,409 19
3:54,413 18
3:57,695 18
3:57,716 20
4:02,076 18
4:04,698 17
4:05,468 20
4:05,555 17
4:06,818 20
4:07,273 20
4:08,253 16
4:08,433 20
4:08,506 15
4:08,860 17
4:08,878 19
4:10,489 16
4:11,572 20
4:11,591 16
4:12,530 15
4:13,306 19
4:13,457 19
4:14,885 18
4:15,603 14
4:15,658 15
4:15,738 14
4:16,082 13
4:18,972 12
4:20,024 20
4:20,454 14
4:20,902 13
4:21,317 18
4:22,179 11
4:22,620 20
4:22,642 12
4:23,071 19
4:24,425 18
4:25,462 17
4:25,812 11
4:25,883 19
4:28,007 13
4:28,031 10
4:28,674 17
4:29,524 12
4:29,650 17
4:30,597 16
4:33,215 9
4:33,836 10
4:34,060 9
4:34,152 11
4:34,238 10
4:34,595 8
4:36,545 18
4:39,020 15
4:39,082 17
4:39,442 20
4:40,155 9
4:40,529 14
4:40,708 8
4:40,860 19
4:41,106 16
4:42,207 15
4:42,543 8
4:42,566 14
10



pos
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

Classifiche e rilevamento tempi a cura Gruppo Giudici UISP- Latina TDS

427

424

418

218
247
34
262
117
119
217
575
426
476
381
279
513
514

54
36

324
370

446
257
216
273
124
104
482
420
114
120
183
182
474
278

94
625
202
48
47
435
416
171

210
259

atleta
FABBIANO CINZIA
DI MANNO GIULIO CESARE
RINALDI DOMENICO
MARRO MICHELINO
PIETROSANTI GIOVANNI
FARINA MASSIMILIANO
VISCA DANIELE
RABBIA ALESSANDRO
COSENTINO GIUSEPPE
MANTUANO LUCIANO
CECCANO ANGELO
SARNELLI RICCARDO
RANDI GIOVANNI
TESSITORE GAETANO
ROCCO ANTONIO
MATTEUCCI GIUSEPPE
CHINAPPI LORENZO
MANCINI DOMENICO
PANFILIO PIETRO
CAMPOLI DAVIDE
RICASOLI FRANCESCO
DI VICO ANTONIO
SASSO MASSIMO
CIPOLLA SISTO
DE SANTIS MASSIMO
MAGLIOCCHETTI PATRIZIO
PONSO SERENA
CONSALVI MARCO
MARCOCCIA ELISA
TORRIANI DANIELE
VENDITTI MARIA FLAVIA
CARIDEO DANIELA

BALZINI ANDREA LUIGI GUIDC

VALLETTA SALVATORE
RUSSO SALVATORE
PAPARELLI MAURO
DI TROCCHIO BRUNO
MARSELLA MAURIZIO
CERILLI CLAUDIA
LAMBERTINI PAOLA
TERENZI MARCELLO
FLAMINI ANTONIO
BAGNO DAVIDE
TUDERTI MARCO
COLATO MARIO

PANACCIONE ALESSANDRO

MENEGON ADRIANO
SAUTTO ALBERTO
RICCI GIOVANNI
FERRAIOLI DOMENICO
PASSA DANILO
MAURIZI SIMONA

ACCARDO GIROLAMO DOMEN

RAGONESE MARCO
DRI GIOVANNI
GELORMINI GIANFRANCO
ABATE LUCIANO
BONANNI FABIO
NEGROSINI AMILCARE
ACCIAI STEFANO
IPPOLITI MAURO
ZAMPI ARMANDO
SOSSAI GIANLUCA

DI VITO DAVIDE

LISI FLAVIO

ZORZO MARCO
BEVILACQUA THIERRY
ZONZIN SERGIO

sex
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Mezza Maratona PEDAGNALONGA Classifica Generale Data 29/04/2019

cat
W_D35
M_G50
M_L65
M_160
M_N75
M_G50
M_D35
M_G50
M_H55
M_H55
M_G50
M_D35
M_H55
M_H55
M_F45
M_160
M_E40
M_G50
M_G50
M_D35
M_G50
M_E40
M_F45
M_H55
M_F45
M_F45
W_E40
M_E40
W_C30
M_D35
W_F45
W_F45
M_E40
M_G50
M_G50
M_E40
M_H55
M_160
W_D35
W_I60
M_160
M_L65
M_E40
M_F45
M_G50
M_E40
M_E40
M_H55
M_H55
M_G50
M_F45
W_H55
M_D35
M_G50
M_160
M_M70
M_F45
M_G50
M_H55
M_G50
M_G50
M_F45
M_E40
M_D35
M_D35
M_A20
M_A20
M_H55

p.cat
2

team uisp uisp
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. FONDI RUNNERS 2010
ATL. BORG. RIUN.SERMONETA CN
RUNNING CLUB LATINA
IL PONTE SCANDICCI A.S.D. PODISTICA CN

GENZANO MARATHON A.S.D.

A.S.D. PODISTICA PONTINIA

UISP LATINA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

A.S.D. PODISTICA AVIS PRIVERNO

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

ASD PIPPARUNNERS

NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

ASD NUOVA PODISTICA LATINA

A.S.D. ATLETICA VITA

A.S.D. FONDI RUNNERS 2010

A.S.D. PODISTICA AVIS PRIVERNO

A.S.D. ATLETICA SETINA

A.S.D. PODISTICA AVIS PRIVERNO
AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

A.S.D. ATLETICA SETINA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD

NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

ASD TOP RUN FONDI CN
RUNNING CLUB LATINA

ASD NUOVA PODISTICA LATINA CN
ASD ITALIA SPORT RUNNING

ASD NUOVA PODISTICA LATINA

A.S.D. NEW POWER CASAGIOVE

A.S.D. NEW POWER CASAGIOVE

A.S.D. ROCCAGORGA

A.S.D. FONDI RUNNERS 2010

A.S.D. ATLETICA SETINA

A.S.D. ROCCAGORGA

A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB CN
UISP LATINA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

ASD NUOVA PODISTICA LATINA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

ASD NUOVA PODISTICA LATINA

A.S.D. PODISTICA PONTINIA

A.S.D. ROCCAGORGA

ASD RIFONDAZIONE PODISTICA

A.S.D. PODISTICA AVIS PRIVERNO

NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD

NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD CN
RUNNING CLUB LATINA

RUNNING CLUB LATINA

ASD NUOVA PODISTICA LATINA

ASD NUOVA PODISTICA LATINA CN
AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
A.S.D. ROCCAGORGA

ATL. BORG. RIUN.SERMONETA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD

RUNNING CLUB LATINA

A.S.D. PODISTICA PONTINIA

POD. TERRACINA

POD. TERRACINA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

race time
01:39:24,510
01:39:32,160
01:39:44,960
01:39:50,410
01:39:51,160
01:40:12,650
01:40:41,770
01:40:51,240
01:41:07,040
01:41:24,220
01:41:28,390
01:41:34,400
01:41:37,170
01:41:47,330
01:42:08,350
01:42:41,350
01:42:41,940
01:42:45,750
01:42:48,390
01:42:49,140
01:42:50,580
01:42:54,150
01:43:31,840
01:43:35,810
01:43:45,000
01:44:06,940
01:44:08,950
01:44:42,170
01:44:46,900
01:44:48,370
01:45:06,560
01:45:12,370
01:45:32,960
01:45:46,960
01:45:47,170
01:46:08,890
01:46:37,000
01:46:44,160
01:46:44,780
01:46:45,540
01:46:59,070
01:47:09,090
01:47:12,410
01:47:35,400
01:47:35,530
01:47:36,910
01:47:42,890
01:48:00,320
01:48:02,260
01:48:03,450
01:48:04,120
01:48:05,340
01:48:29,540
01:48:44,740
01:48:46,910
01:48:54,350
01:48:55,220
01:49:22,190
01:49:29,930
01:49:39,070
01:50:03,770
01:50:08,110
01:50:26,750
01:50:44,080
01:50:54,480
01:51:06,350
01:51:06,780
01:51:07,730

gap
0:20:16
0:20:23
0:20:36
0:20:42
0:20:42
0:21:04
0:21:33
0:21:42
0:21:58
0:22:15
0:22:20
0:22:26
0:22:28
0:22:39
0:23:00
0:23:33
0:23:33
0:23:37
0:23:40
0:23:40
0:23:42
0:23:45
0:24:23
0:24:27
0:24:36
0:24:58
0:25:00
0:25:33
0:25:38
0:25:40
0:25:58
0:26:04
0:26:24
0:26:38
0:26:38
0:27:00
0:27:28
0:27:35
0:27:36
0:27:37
0:27:50
0:28:00
0:28:04
0:28:27
0:28:27
0:28:28
0:28:34
0:28:52
0:28:53
0:28:55
0:28:55
0:28:57
0:29:21
0:29:36
0:29:38
0:29:46
0:29:46
0:30:13
0:30:21
0:30:30
0:30:55
0:30:59
0:31:18
0:31:35
0:31:46
0:31:58
0:31:58
0:31:59

QUISP

sportpertutti
media punti
4:42,718 19
4:43,081 7

4:43,688 20
4:43,946 16
4:43,982 20

4:45,000 6
4:46,381 13
4:46,829 5

4:47,578 13
4:48,393 12
4:48,590 4
4:48,875 12
4:49,006 11
4:49,488 10

4:50,484 7
4:52,049 15
4:52,077 7
4:52,257 3
4:52,382 2
4:52,418 11
4:52,486 1
4:52,655 6
4:54,442 6
4:54,630 9
4:55,066 5
4:56,106 4
4:56,201 18
4:57,776 5

4:58,000 20
4:58,069 10
4:58,932 20
4:59,207 19

5:00,183 4
5:00,847 1
5:00,857 1
5:01,886 3
5:03,218 8

5:03,558 14
5:03,587 18
5:03,623 20
5:04,265 13
5:04,740 19
5:04,897
5:05,987
5:05,993
5:06,058
5:06,342
5:07,168
5:07,260
5:07,316
5:07,348
5:07,406
5:08,553
5:09,273
5:09,376
5:09,729
5:09,770
5:11,048
5:11,415
5:11,849
5:13,019
5:13,225
5:14,109
5:14,930
5:15,423
5:15,986
5:16,006
5:16,051
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pos
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

Classifiche e rilevamento tempi a cura Gruppo Giudici UISP- Latina TDS

493

496
419
606
271
129
180
337
132
205
102
477
495
580

127
440
25
61
32

27
215

atleta sex
VERONESE STEFANIA
TACCONI MARIO
RECCANELLO CESARE
DE PUCCHIO HUMBERTO
CAPODIFERRO MARIA GRAZIA
DE ANGELIS LUCIANO
PELLEGRINI CLAUDIO
GRECO DOMENICO
GOLFIERI ANTONIO
ZORZO ROBERTO
MASTROBATTISTA VINCENZO
MARROCCO GIULIO
CIANFRIGLIA FRANCESCO
ADDONISIO EMANUEL
PIANESE GIUSEPPE
DI PIETRO GIANCARLO
MOLENA EMANUELE
FERRONATO MAURO
SERAFINO LUCA
ACETO PASQUALINO
CARUCCI FRANCESCO
PERCOCO GINO
MARCOTULLI GIAMPIERO
ALFIERI ONOFRIO SANTINO
MANGONI PIERO
|IACOANGELI NELLO
ROMAGGIOLI SANDRO
D'ANNIBALE EMANUELE
PERCOCO ADRIANO
CASALE NEVIO
SABATINI GIORGIA
ROMANELLI FRANCO
GIANSANTI ANDREA
DUMA MARIA
MORETTO STEFANO
IMPARATO CIRO
ROCCO PASQUALE
ORSINI MASSIMO
PUNZETTI ARMANDO
TOLDO MARCO
SOFRA CLOTILDE
CALABRESI GIORGIO
DE MARZI SILVIA
CONIO FAUSTO
CASTELLI MARCO
MACIOCE PAOLO
PATRICOLO SUSANNA
CARBONE ANTONIO
CARNELLO DENIS
PULCIANI ELIO
GHIROTTO MIRCO
CARPANESE DANIELE
MARANGON MARCO
MICHELI MAURIZIO
ALIBARDI ANGELO
FERRARESE MIRELLA
SCERPA LORETO
POLETTI ANGELO
PORTA GIULIO
CORBI ISMERIA
D'ARGENIO VITTORIO
BIANCONI FERDINANDA
BACCO RICCARDO
SPERDUTI WILLIAM
SCARICA ROBERT
TOPATIGH NATASCIA
COCO FRANCESCA
COCCI MAURIZIO

ETTTZIZIEITETNMZILZITILELLELELZE=ZEITIEZITEITEELZLZEZEZITZIEIMETLELELZELZEEEEEEEEsELEELEELEELEEmNnNgEEm

Mezza Maratona PEDAGNALONGA Classifica Generale Data 29/04/2019

cat
W_A20
M_M70
M_G50
M_G50
W_E40
M_160
M_L65
M_H55
M_M70
M_G50
M_D35
M_H55
M_160
M_F45
M_H55
M_F45
M_E40
M_G50
M_F45
M_G50
M_G50
M_G50
M_F45
M_F45
M_G50
M_M70
M_L65
M_C30
M_L65
M_F45
W_D35
M_E40
M_E40
W_H55
M_F45
M_F45
M_H55
M_G50
M_M70
M_F45
W_E40
M_M70
W_E40
M_F45
M_L65
M_H55
W_I60
M_G50
M_D35
M_E40
M_F45
M_E40
M_G50
M_L65
M_F45
W_G50
M_E40
M_L65
M_L65
W_G50
M_E40
W_G50
M_H55
M_160
M_E40
W_E40
W_E40
M_F45

p.cat

29
30

10

18

31
15
19
11
22
20
23
23
32
24
33
34
35
25
26
36

27

24
25

28
29
21
37

30

31

22

38
16
26
32
27
39

33

28

o

29
23

12
30

34

team uisp
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. PODISTICA PONTINIA
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
UISP LATINA
A.S.D. ATLETICA VITA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. ATLETICA LATINA
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. ATLETICA HERMADA
CIRC. SPORT. DILETT. LA FONTANA
A.S.D. ATLETICA HERMADA
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. ATLETICA HERMADA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. ROCCAGORGA
A.S.D. ROCCAGORGA
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
POD. TERRACINA
A.S.D. AMATORI ATLETICA POMEZIA
ASD RUNNING CLUB ATL. LARIANO

AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. FONDI RUNNERS 2010

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. PODISTICA PONTINIA

A.S.D. ATLETICA LATINA

UISP LATINA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. PODISTICA PONTINIA

ASD NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. ROCCAGORGA

A.S.D. PODISTICA PONTINIA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA

AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI

A.S.D. ATLETICA SETINA

ASD NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. AMATORI ATLETICA POMEZIA
A.S.D. AMATORI ATLETICA POMEZIA
A.S.D. PODISTICA AVIS PRIVERNO
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. PODISTICA PONTINIA
RUNNING CLUB LATINA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. PODISTICA PONTINIA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. ROCCAGORGA

ASD NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. AMATORI ATLETICA POMEZIA

AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI

NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD
A.S.D. PODISTICA PONTINIA
RUNNING CLUB LATINA

RUNNING CLUB LATINA

NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD
UISP LATINA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. ATLETICA LATINA

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO

uisp

race time
01:51:18,200
01:51:41,070
01:51:45,420
01:51:46,180
01:51:48,600
01:53:07,460
01:53:20,720
01:53:31,840
01:53:50,640
01:53:54,270
01:54:04,050
01:54:13,470
01:54:23,720
01:54:28,310
01:54:28,660
01:54:36,280
01:54:37,810
01:54:42,250
01:54:42,840
01:54:45,380
01:55:07,720
01:55:13,330
01:55:16,250
01:55:34,460
01:55:45,070
01:56:03,110
01:56:16,120
01:56:23,520
01:56:29,190
01:56:35,090
01:56:35,970
01:56:58,900
01:56:59,610
01:57:28,800
01:57:38,450
01:57:41,910
01:57:51,270
01:58:04,940
01:58:14,220
01:58:30,170
01:58:38,310
01:58:41,780
01:58:43,340
01:58:52,750
01:59:13,740
01:59:31,810
01:59:32,070
01:59:48,430
02:00:24,600
02:00:24,910
02:00:44,730
02:02:01,660
02:02:04,150
02:02:12,680
02:02:22,520
02:02:26,730
02:02:40,820
02:02:52,800
02:03:01,710
02:03:19,170
02:03:34,930
02:03:37,730
02:03:39,120
02:03:51,040
02:03:56,840
02:04:29,400
02:04:49,960
02:06:00,960

gap
0:32:09
0:32:32
0:32:37
0:32:37
0:32:40
0:33:59
0:34:12
0:34:23
0:34:42
0:34:45
0:34:55
0:35:05
0:35:15
0:35:20
0:35:20
0:35:27
0:35:29
0:35:33
0:35:34
0:35:37
0:35:59
0:36:05
0:36:07
0:36:26
0:36:36
0:36:54
0:37:07
0:37:15
0:37:20
0:37:26
0:37:27
0:37:50
0:37:51
0:38:20
0:38:30
0:38:33
0:38:42
0:38:56
0:39:05
0:39:21
0:39:30
0:39:33
0:39:35
0:39:44
0:40:05
0:40:23
0:40:23
0:40:40
0:41:16
0:41:16
0:41:36
0:42:53
0:42:55
0:43:04
0:43:14
0:43:18
0:43:32
0:43:44
0:43:53
0:44:10
0:44:26
0:44:29
0:44:30
0:44:42
0:44:48
0:45:21
0:45:41
0:46:52

QUISP

sportpertutti
media punti
5:16,547 19
5:17,631 19
5:17,838 1
5:17,874 1
5:17,988 17
5:21,726 11
5:22,355 18
5:22,882 3
5:23,773 18
5:23,945 1
5:24,409 6
5:24,855 2
5:25,341 10
5:25,559 1
5:25,575 1
5:25,936 1
5:26,009 1
5:26,219 1
5:26,247 1
5:26,368 1
5:27,427 1
5:27,693 1
5:27,831 1
5:28,694 1
5:29,197 1
5:30,052 17
5:30,669 17
5:31,020 16
5:31,288 16
5:31,568 1
5:31,610 17
5:32,697 1
5:32,730 1
5:34,114 19
5:34,571 1
5:34,735 1
5:35,179 1
5:35,827 1
5:36,267 16
5:37,023 1
5:37,409 16
5:37,573 15
5:37,647 15
5:38,093 1
5:39,088 15
5:39,945 1
5:39,957 19
5:40,732 1
5:42,447 5
5:42,461 1
5:43,401 1
5:47,047 1
5:47,165 1
5:47,570 14
5:48,036 1
5:48,236 19
5:48,904 1
5:49,471 13
5:49,894 12
5:50,721 18
5:51,468 1
5:51,601 17
5:51,667 1
5:52,232 9
5:52,507 1
5:54,050 14
5:55,025 13
5:58,390 1
10



pos
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

Classifiche e rilevamento tempi a cura Gruppo Giudici UISP- Latina TDS

447

478

448

439
328

270
266
55
56
131
461
462
58

276
92
90
53
60

490

232

227

277

263

275

475

264

atleta sex

GATTO PIETRO M
TOMBOLILLO GIADA F
CONTE BIAGIO M
SCIOTTI MARIA F
STRETTI MATTEO M
ANGELLOTTI GIUSEPPE M
ROCCARINA LOREDANA F
LEOMAZZI SERGIO M
FORCHIA NICOLA M
CASTROVILLI NATALY F
SALZONE ROSARIO M
BATTISTI ROBERTO M
ROCCARINA ANTONELLA F
BELLATO DANIELA F
CAVALIERE EMILIANO M
GNACCARINI ALBERTO M

E

E

ASCANI SARA

MACEROLI MARIA GIOVANNA
CASTELLI FABIANO M
DI CAMILLO PIETRO M
VERONESE ANTONIO M
RIGGIONE ROBERTA F

FERULLO CLAUDIA ALESSANDI F
MAGGI CLAUDIO
TRANQUILLI GIOVANNA
SALLUSTRI DANTE
MATTIOLI MASSIMO
VIGLIANTE MARIA MARTINA
DI GREGORIO ENRICO
MAGNIFICO ALESSANDRO
MAGNIFICO CARLO
LAMBERTI CINZIA
CALICIOTTI MASSIMO
CAVOLA STEFANIA

FAIOLA FRANCA
ADDONISIO CATIA
TAFFAREL ENRICO

RIZZI BIAGIO PIETRO

DE FELICE FRANCO
CORINA ENEA

CACCIOLA MARIO

ROSSI GIOVANNINA
MAROZZINI DANIELA
GUERRA MILENA
PEROTTO LUCIANO
MANZOLI ROBERTA
SARRA PIO

IAGNOCCO MASSIMILIANO
ONORATI ALDO

<

T T T T ALZLILLELZEETNMTT NN TZET

Mezza Maratona PEDAGNALONGA Classifica Generale Data 29/04/2019

cat
M_M70
W_C30
M_H55
W_LMN
M_A20
M_G50
W_F45
M_H55
M_H55
W_A20
M_G50
M_G50
W_G50
W_D35
M_G50
M_160
W_E40
W_E40
M_D35
M_160
M_H55
W_E40
W_G50
M_M70
W_160
M_E40
M_H55
W_G50
M_H55
M_L65
M_D35
W_E40
M_160
W_E40
W_H55
W_F45
M_E40
M_160
M_G50
M_H55
M_D35
W_H55
W_E40
W_F45
M_160
W_H55
M_N75
M_F45
M_H55

p.cat

team uisp
A.S.D. ATLETICA LATINA
ASD PIPPARUNNERS
A.S.D. FONDI RUNNERS 2010
AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMA!
POD. TERRACINA
A.S.D. PODISTICA PONTINIA
A.S.D. PODISTICA PONTINIA
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD PIPPARUNNERS
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD
A.S.D. ROCCAGORGA
A.S.D. PODISTICA PONTINIA
A.S.D. PODISTICA PONTINIA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
UISP ROMA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. PODISTICA PONTINIA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD PIPPARUNNERS
AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. FONDI RUNNERS 2010
A.S.D. FONDI RUNNERS 2010
A.S.D. PODISTICA PONTINIA
UISP LATINA
UISP LATINA
A.S.D. FONDI RUNNERS 2010
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ATL. MONTICELLANA
ATL. MONTICELLANA
A.S.D. FONDI RUNNERS 2010
A.S.D. FONDI RUNNERS 2010
A.S.D. FONDI RUNNERS 2010
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
ASD NUOVA PODISTICA LATINA

uisp

CN

race time
02:06:38,080
02:06:43,910
02:06:51,480
02:07:12,720
02:07:24,140
02:07:47,190
02:08:23,750
02:08:46,570
02:09:02,230
02:09:30,820
02:09:44,280
02:09:54,400
02:10:12,780
02:10:12,970
02:10:31,960
02:10:44,580
02:10:44,620
02:10:44,640
02:10:44,650
02:11:26,540
02:12:21,770
02:12:35,560
02:12:39,640
02:12:55,150
02:12:57,160
02:13:23,330
02:14:35,010
02:14:44,810
02:14:45,710
02:15:35,740
02:15:37,420
02:16:09,130
02:16:13,360
02:16:13,380
02:17:22,450
02:19:32,270
02:21:47,330
02:21:51,170
02:21:51,410
02:21:52,920
02:21:54,000
02:23:09,130
02:25:55,420
02:25:55,520
02:42:53,460
02:44:51,700
02:44:56,000
02:45:31,360
02:45:35,880

gap
0:47:29
0:47:35
0:47:43
0:48:04
0:48:15
0:48:38
0:49:15
0:49:38
0:49:53
0:50:22
0:50:35
0:50:46
0:51:04
0:51:04
0:51:23
0:51:36
0:51:36
0:51:36
0:51:36
0:52:18
0:53:13
0:53:27
0:53:31
0:53:46
0:53:48
0:54:15
0:55:26
0:55:36
0:55:37
0:56:27
0:56:29
0:57:00
0:57:05
0:57:05
0:58:14
1:00:23
1:02:39
1:02:42
1:02:43
1:02:44
1:02:45
1:04:00
1:06:47
1:06:47
1:23:45
1:25:43
1:25:47
1:26:23
1:26:27

QUISP

sportpertutti
media punti
6:00,150 14
6:00,426 19
6:00,785 1
6:01,792 20
6:02,333 16
6:03,426 1
6:05,159 18
6:06,240 1
6:06,983 1
6:08,338 18
6:08,976 1
6:09,455 1
6:10,327 16
6:10,336 16
6:11,236 1
6:11,834
6:11,836 12
6:11,837 11
6:11,837 4
6:13,823 7
6:16,441 1
6:17,094 10
6:17,288 15
6:18,023 13
6:18,118 18
6:19,359 1
6:22,756 1
6:23,221 14
6:23,263 1
6:25,635 11
6:25,715 3
6:27,218 9
6:27,418 6
6:27,419 8
6:30,693 18
6:36,846 17
6:43,248 1
6:43,430 5
6:43,442 1
6:43,513 1
6:43,564 2
6:47,126 17
6:55,008 7
6:55,013 16
7:43,263 4
7:48,868 16
7:49,071 19
7:50,747 1
7:50,962 1
10



Mezza Maratona PEDAGNALONGA Classifica Categorie Data 29/04/2019

QUISP

sportpertutti
pos pett atleta sex cat p.cat team uisp uisp race time gap media punti
15 141 CIMAROLI MATTEO M M_A20 1 ASD PIPPARUNNERS CN  01:26:56,710 0:07:48 4:07,273 20
64 331 COLANDREA GIULIO M M_A20 2 ASD PIPPARUNNERS 01:38:45,310 0:19:37  4:40,860 19
134 260 ZORZ0O MARCO M M_A20 3 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:51:06,350 0:31:58 5:15,986 18
135 210 BEVILACQUA THIERRY M M_A20 4  AS.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:51:06,780 0:31:58 5:16,006 17
209 170 STRETTI MATTEO M M_A20 5 POD. TERRACINA 02:07:24,140 0:48:15 6:02,333 16
22 595 D'ORTONA LUCA M M_C30 1 AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI CN  01:28:27,420 0:09:19 4:11,572 20
26 366 D'URSO AUGUSTO M M_C30 2 A.S.D. | LUPI DI MONTE CAIRO 01:29:07,190 0:09:58 4:13,457 19
36 627 RAFFLEGEAU MATTHIEU M M_C30 3  AS.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:31:53,010 0:12:44  4:21,317 18
47 329 DI GIROLAMO VINCENZO M M_C30 4 ASD PIPPARUNNERS 01:34:28,220 0:15:19 4:28,674 17
164 624 D'ANNIBALE EMANUELE M M_C30 5 AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 01:56:23,520 0:37:15 5:31,020 16
17 360 FAGGIANI FABIO M M_D35 1 A.S.D. G.P. MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE CN 01:27:21,190 0:08:12 4:08,433 20
20 177 MUSOLINO FABIO M M_D35 2 RUNNING CLUB LATINA 01:27:30,570 0:08:22 4:08,878 19
27 586 FASTELLI MARCO M M_D35 3 A.S.D. SEMPRE DI CORSA TEAM 01:29:37,310 0:10:29 4:14,885 18
49 14 MINASSIAN MICHELE M M_D35 4 ASD PIPPARUNNERS 01:34:48,810 0:15:40 4:29,650 17
65 472 BASCIANO ENRICO M M_D35 5 ABM PODISTICA ASD 01:38:50,500 0:19:42  4:41,106 16
66 511 COLUCCI ANTONIO M M_D35 6  ATINA TRAIL RUNNING 01:39:13,730 0:20:05 4:42,207 15
68 339 VISENTINI DANIELE M M_D35 7 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:39:21,290 0:20:12  4:42,566 14
75 137 VISCA DANIELE M M_D35 8 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 01:40:41,770 0:21:33  4:46,381 13
80 140 SARNELLI RICCARDO M M_D35 9 ASD PIPPARUNNERS 01:41:34,400 0:22:26  4:48,875 12
88 418 CAMPOLI DAVIDE M M_D35 10 A.S.D. PODISTICA AVIS PRIVERNO 01:42:49,140 0:23:40 4:52,418 11
98 426 TORRIANI DANIELE M M_D35 11 RUNNING CLUB LATINA 01:44:48,370 0:25:40 4:58,069 10
121 183 ACCARDO GIROLAMO DOMENICO M M_D35 12 RUNNING CLUB LATINA 01:48:29,540 0:29:21 5:08,553 9
132 416 DI VITO DAVIDE M M_D35 13 POD. TERRACINA 01:50:44,080 0:31:35 5:14,930 8
133 171 LISI FLAVIO M M_D35 14 POD. TERRACINA 01:50:54,480 0:31:46 5:15,423 7
147 594 MASTROBATTISTA VINCENZO M M_D35 15 A.S.D. ATLETICA HERMADA 01:54:04,050 0:34:55 5:24,409 6
185 606 CARNELLO DENIS M M_D35 16 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:00:24,600 0:41:16 5:42,447 5
223 269 CASTELLI FABIANO M M_D35 17 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:10:44,650 0:51:36 6:11,837 4
235 56 MAGNIFICO CARLO M M_D35 18 A.S.D. FONDI RUNNERS 2010 02:15:37,420 0:56:29 6:25,715 3
245 60 CACCIOLA MARIO M M_D35 19 A.S.D. FONDI RUNNERS 2010 02:21:54,000 1:02:45 6:43,564 2
1 20 ALLEGRI DEVIS M M_E40 1 AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI CN  01:19:08,790 3:45,093 20
2 458 BATTISTA NAZARIO M M_E40 2 SPERLONGA E 20 ASD 01:20:31,410 0:01:23  3:49,009 19
8 550 GIGLI ALESSANDRO M M_E40 3 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 01:23:34,660 0:04:26  3:57,695 18
19 249 SINIGAGLIA MIRCO M M_E40 4 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:27:30,200 0:08:21 4:08,860 17
23 78 FAVA GERMANO M M_E40 5 A.S.D. ATLETICA HERMADA 01:28:27,810 0:09:19 4:11,591 16
24 24 MONTIN MIRKO M M_E40 6 RUNNING CLUB LATINA 01:28:47,630 0:09:39 4:12,530 15
34 473 CATALANI SANDRO M M_E40 7  ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:31:34,800 0:12:26  4:20,454 14
35 105 SVOLACCHIA FABIO M M_E40 8 A.S.D. ROCCAGORGA 01:31:44,260 0:12:35 4:20,902 13
39 551 MARZARO ALESSANDRO M M_E40 9 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 01:32:20,950 0:13:12  4:22,642 12
43 33 RAMOS CALERO WINTON ROLANDO M M_E40 10 A.S.D. ATLETICA SETINA 01:33:27,830 0:14:19 4:25,812 11
46 165 DE RITA ADRIANO M M_E40 11 POD. TERRACINA 01:34:14,640 0:15:06 4:28,031 10
51 166 MASCI VALENTINO M M_E40 12 POD. TERRACINA 01:36:04,020 0:16:55 4:33,215 9
67 178 COTICELLI FABIO M M_E40 13 RUNNING CLUB LATINA 01:39:20,800 0:20:12  4:42,543 8
85 51 CHINAPPI LORENZO M M_E40 14  A.S.D. FONDI RUNNERS 2010 01:42:41,940 0:23:33  4:52,077 7
90 218 DI VICO ANTONIO M M_E40 15 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:42:54,150 0:23:45 4:52,655 6
96 217 CONSALVI MARCO M M_E40 16 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:44:42,170 0:25:33  4:57,776 5
101 279 BALZINI ANDREA LUIGI GUIDO M M_E40 17 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:45:32,960 0:26:24 5:00,183 4
104 100 PAPARELLI MAURO M M_E40 18 A.S.D. ROCCAGORGA 01:46:08,890 0:27:00 5:01,886 3
111 446 BAGNO DAVIDE M M_E40 19 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:47:12,410 0:28:04 5:04,897 2
114 273 PANACCIONE ALESSANDRO M M_E40 20 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:47:36,910 0:28:28 5:06,058 1
115 124 MENEGON ADRIANO M M_E40 21 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 01:47:42,890 0:28:34 5:06,342 1
131 435 SOSSAI GIANLUCA M M_E40 22 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 01:50:26,750 0:31:18 5:14,109 1
153 274 MOLENA EMANUELE M M_E40 23 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:54:37,810 0:35:29  5:26,009 1
168 136 ROMANELLI FRANCO M M_E40 24  A.S.D. PODISTICA PONTINIA 01:56:58,900 0:37:50 5:32,697 1
169 26 GIANSANTI ANDREA M M_E40 25 A.S.D. ATLETICA LATINA 01:56:59,610 0:37:51 5:32,730 1
186 271 PULCIANI ELIO M M_E40 26 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:00:24,910 0:41:16 5:42,461 1
188 180 CARPANESE DANIELE M M_E40 27 RUNNING CLUB LATINA 02:02:01,660 0:42:53 5:47,047 1
193 477 SCERPA LORETO M M_E40 28 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:02:40,820 0:43:32  5:48,904 1
197 127 D'ARGENIO VITTORIO M M_E40 29 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 02:03:34,930 0:44:26 5:51,468 1
201 32 SCARICA ROBERT M M_E40 30 UISP LATINA 02:03:56,840 0:44:48 5:52,507 1
230 328 SALLUSTRI DANTE M M_E40 31 ASD PIPPARUNNERS 02:13:23,330 0:54:15 6:19,359 1
241 276 TAFFAREL ENRICO M M_E40 32 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:21:47,330 1:02:39 6:43,248 1
4 307 MASONI ALESSIO M M_F45 1  ATL. SANGIOVANNESE 1967 CN  01:21:20,950 0:02:12  3:51,358 20
6 10 MIDDEI MASSIMO M M_F45 2 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 01:22:25,320 0:03:17  3:54,409 19
7 11 ANZALONE MAURO M M_F45 3 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 01:22:25,420 0:03:17 3:54,413 18
11 70 FAIOLA FRANCESCO M M_F45 4 CIRC. SPORT. DILETT. LA FONTANA 01:26:02,400 0:06:54 4:04,698 17
16 241 FLAMINI ALESSANDRO M M_F45 5 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:27:17,400 0:08:09 4:08,253 16
18 82 PERONTI MARCELLO M M_F45 6 A.S.D. USD VALLECORSA 01:27:22,730 0:08:14 4:08,506 15
28 13 MIDDEI FABIO M M_F45 7 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 01:29:52,450 0:10:44 4:15,603 14
45 115 DE MIN RICCARDO M M_F45 8 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 01:34:14,140 0:15:05 4:28,007 13
48 221 FACCI FABIO M M_F45 9 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:34:46,140 0:15:37  4:29,524 12
54 93 BEVILACQUA CLINO M M_F45 10 A.S.D. ROCCAGORGA 01:36:23,790 0:17:15 4:34,152 11
55 253 TERMINIELLO PIER LUCA M M_F45 11 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:36:25,590 0:17:17 4:34,238 10
61 167 ANTONELLI DANIELE M M_F45 12 POD. TERRACINA 01:38:30,440 0:19:22  4:40,155 9
63 616 GORGA FRANCESCO M M_F45 13 UISP ROMA 01:38:42,090 0:19:33  4:40,708 8
83 608 ROCCO ANTONIO M M_F45 14  ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:42:08,350 0:23:00 4:50,484 7
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Mezza Maratona PEDAGNALONGA Classifica Categorie Data 29/04/2019

QUISP

sportpertutti

pos pett atleta sex cat p.cat team uisp uisp race time gap media punti
91 247 SASSO MASSIMO M M_F45 15 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:43:31,840 0:24:23  4:54,442 6
93 262 DE SANTIS MASSIMO M M_F45 16 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:43:45,000 0:24:36  4:55,066 5
94 117 MAGLIOCCHETTI PATRIZIO M M_F45 17 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 01:44:06,940 0:24:58 4:56,106 4
112 257 TUDERTI MARCO M M_F45 18 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:47:35,400 0:28:27 5:05,987 3
119 114 PASSA DANILO M M_F45 19 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 01:48:04,120 0:28:55 5:07,348 2
125 198 ABATE LUCIANO M M_F45 20 AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 01:48:55,220 0:29:46  5:09,770 1
130 a7 ZAMPI ARMANDO M M_F45 21 RUNNING CLUB LATINA 01:50:08,110 0:30:59 5:13,225 1
150 223 ADDONISIO EMANUEL M M_F45 22 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:54:28,310 0:35:20 5:25,559 1
152 592 DI PIETRO GIANCARLO M M_F45 23 A.S.D. ATLETICA HERMADA 01:54:36,280 0:35:27 5:25,936 1
155 248 SERAFINO LUCA M M_F45 24 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:54:42,840 0:35:34  5:26,247 1
159 97 MARCOTULLI GIAMPIERO M M_F45 25 A.S.D. ROCCAGORGA 01:55:16,250 0:36:07 5:27,831 1
160 204 ALFIERI ONOFRIO SANTINO M M_F45 26 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:55:34,460 0:36:26 5:28,694 1
166 57 CASALE NEVIO M M_F45 27 A.S.D. FONDI RUNNERS 2010 01:56:35,090 0:37:26 5:31,568 1
171 235 MORETTO STEFANO M M_F45 28 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:57:38,450 0:38:30 5:34,571 1
172 130 IMPARATO CIRO M M_F45 29 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 01:57:41,910 0:38:33 5:34,735 1
176 254 TOLDO MARCO M M_F45 30 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:58:30,170 0:39:21 5:37,023 1
180 35 CONIO FAUSTO M M_F45 31 A.S.D. ATLETICA SETINA 01:58:52,750 0:39:44 5:38,093 1
187 129 GHIROTTO MIRCO M M_F45 32 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 02:00:44,730 0:41:36 5:43,401 1
191 205 ALIBARDI ANGELO M M_F45 33 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 02:02:22,520 0:43:14 5:48,036 1
204 215 COCCI MAURIZIO M M_F45 34 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 02:06:00,960 0:46:52 5:58,390 1
252 475 IAGNOCCO MASSIMILIANO M M_F45 35 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:45:31,360 1:26:23 7:50,747 1
3 471 GERMANI GIOVANNI M M_G50 1 UISP COMITATO TERR.LE LAZIO SUD EST CN  01:21:06,150 0:01:57 3:50,656 20
5 181 MERCURI ANDREA M M_G50 2 RUNNING CLUB LATINA 01:22:25,070 0:03:16  3:54,397 19
10 37 MOLINARI SALVATORE M M_G50 3  AS.D. ATLETICA SETINA 01:25:07,070 0:05:58 4:02,076 18
13 238 TIRELLI FRANCO M M_G50 4 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:26:20,480 0:07:12  4:05,555 17
21 98 NARDACCI ALBERTO M M_G50 5 A.S.D. ROCCAGORGA 01:28:04,560 0:08:56 4:10,489 16
29 330 D'ONOFRIO STEFANO M M_G50 6 ASD PIPPARUNNERS 01:29:53,620 0:10:45 4:15,658 15
30 481 RICCI SIMONE M M_G50 7  ASD RIFONDAZIONE PODISTICA 01:29:55,310 0:10:47 4:15,738 14
31 12 CIUFO GUGLIELMO M M_G50 8 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 01:30:02,560 0:10:54 4:16,082 13
32 96 LUDOVISI ETTORE M M_G50 9 AS.D. ROCCAGORGA 01:31:03,530 0:11:55 4:18,972 12
37 168 PISA CORNELIO M M_G50 10 POD. TERRACINA 01:32:11,200 0:13:02 4:22,179 11
52 436 FARINA MARCO M M_G50 11 UISP LATINA 01:36:17,120 0:17:08 4:33,836 10
53 255 TOMASSI GRAZIANO M M_G50 12 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:36:21,840 0:17:13  4:34,060 9
56 593 SPEZIALE SALVATORE M M_G50 13 A.S.D. ATLETICA HERMADA 01:36:33,140 0:17:24  4:34,595 8
70 59 DI MANNO GIULIO CESARE M M_G50 14  A.S.D. FONDI RUNNERS 2010 01:39:32,160 0:20:23  4:43,081 7
74 554 FARINA MASSIMILIANO M M_G50 15 GENZANO MARATHON A.S.D. 01:40:12,650 0:21:04  4:45,000 6
76 107 RABBIA ALESSANDRO M M_G50 16  UISP LATINA 01:40:51,240 0:21:42 4:46,829 5
79 214 CECCANO ANGELO M M_G50 17 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:41:28,390 0:22:20  4:48,590 4
86 424 MANCINI DOMENICO M M_G50 18 A.S.D. PODISTICA AVIS PRIVERNO 01:42:45,750 0:23:37 4:52,257 3
87 38 PANFILIO PIETRO M M_G50 19 A.S.D. ATLETICA SETINA 01:42:48,390 0:23:40 4:52,382 2
89 581 RICASOLI FRANCESCO M M_G50 20 AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 01:42:50,580 0:23:42 4:52,486 1
102 513 VALLETTA SALVATORE M M_G50 21 A.S.D. NEW POWER CASAGIOVE 01:45:46,960 0:26:38 5:00,847 1
103 514 RUSSO SALVATORE M M_G50 22 A.S.D. NEW POWER CASAGIOVE 01:45:47,170 0:26:38 5:00,857 1
113 216 COLATO MARIO M M_G50 23 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:47:35,530 0:28:27 5:05,993 1
118 420 FERRAIOLI DOMENICO M M_G50 24 A.S.D. PODISTICA AVIS PRIVERNO 01:48:03,450 0:28:55 5:07,316 1
122 182 RAGONESE MARCO M M_G50 25 RUNNING CLUB LATINA 01:48:44,740 0:29:36  5:09,273 1
126 94 BONANNI FABIO M M_G50 26 A.S.D. ROCCAGORGA 01:49:22,190 0:30:13 5:11,048 1
128 202 ACCIAI STEFANO M M_G50 27 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:49:39,070 0:30:30 5:11,849 1
129 48 IPPOLITI MAURO M M_G50 28 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 01:50:03,770 0:30:55 5:13,019 1
139 242 RECCANELLO CESARE M M_G50 29 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:51:45,420 0:32:37 5:17,838 1
140 128 DE PUCCHIO HUMBERTO M M_G50 30 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 01:51:46,180 0:32:37 5:17,874 1
146 261 ZORZO ROBERTO M M_G50 31 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:53:54,270 0:34:45 5:23,945 1
154 222 FERRONATO MAURO M M_G50 32 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:54:42,250 0:35:33  5:26,219 1
156 609 ACETO PASQUALINO M M_G50 33 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:54:45,380 0:35:37 5:26,368 1
157 480 CARUCCI FRANCESCO M M_G50 34 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:55:07,720 0:35:59 5:27,427 1
158 101 PERCOCO GINO M M_G50 35 A.S.D. ROCCAGORGA 01:55:13,330 0:36:05 5:27,693 1
161 172 MANGONI PIERO M M_G50 36 POD. TERRACINA 01:55:45,070 0:36:36  5:29,197 1
174 99 ORSINI MASSIMO M M_G50 37 A.S.D. ROCCAGORGA 01:58:04,940 0:38:56 5:35,827 1
184 419 CARBONE ANTONIO M M_G50 38 A.S.D. PODISTICA AVIS PRIVERNO 01:59:48,430 0:40:40 5:40,732 1
189 337 MARANGON MARCO M M_G50 39 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 02:02:04,150 0:42:55 5:47,165 1
210 121 ANGELLOTTI GIUSEPPE M M_G50 40 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 02:07:47,190 0:48:38 6:03,426 1
215 549 SALZONE ROSARIO M M_G50 41 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 02:09:44,280 0:50:35 6:08,976 1
216 312 BATTISTI ROBERTO M M_G50 42 A.S.D. ROCCAGORGA 02:09:54,400 0:50:46 6:09,455 1
219 447 CAVALIERE EMILIANO M M_G50 43  ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:10:31,960 0:51:23  6:11,236 1
243 90 DE FELICE FRANCO M M_G50 44  ATL. MONTICELLANA 02:21:51,410 1:02:43 6:43,442 1
14 174 PANNO TONINO M M_H55 1 POD. TERRACINA CN  01:26:47,110 0:07:38 4:06,818 20
25 95 COIA ANTONIO M M_H55 2 AS.D. ROCCAGORGA 01:29:04,000 0:09:55 4:13,306 19
41 68 MARROCCO TONINO M M_H55 3 CIRC. SPORT. DILETT. LA FONTANA 01:32:58,570 0:13:50 4:24,425 18
42 284 TORELLI PIERO M M_H55 4 UISP LATINA 01:33:20,460 0:14:12  4:25,462 17
50 86 ABRUSCATO GIUSEPPE M M_H55 5  ATL. MONTICELLANA 01:35:08,790 0:16:00 4:30,597 16
58 138 VITTI MAURIZIO M M_H55 6  ASD PIPPARUNNERS 01:38:06,490 0:18:58 4:39,020 15
62 343 FRATOCCHI FRANCO M M_H55 7  ATL. BORG. RIUN.SERMONETA 01:38:38,320 0:19:30  4:40,529 14
77 603 COSENTINO GIUSEPPE M M_H55 8 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:41:07,040 0:21:58 4:47,578 13
78 425 MANTUANO LUCIANO M M_H55 9 A.S.D. PODISTICA AVIS PRIVERNO 01:41:24,220 0:22:15 4:48,393 12
81 118 RANDI GIOVANNI M M_H55 10 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 01:41:37,170 0:22:28 4:49,006 11
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82 617 TESSITORE GAETANO M M_H55 11 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:41:47,330 0:22:39  4:49,488 10
92 34 CIPOLLASISTO M M_H55 12 A.S.D. ATLETICA SETINA 01:43:35,810 0:24:27 4:54,630 9
105 54 DI TROCCHIO BRUNO M M_H55 13 A.S.D. FONDI RUNNERS 2010 01:46:37,000 0:27:28 5:03,218 8
116 104 SAUTTO ALBERTO M M_H55 14 A.S.D. ROCCAGORGA 01:48:00,320 0:28:52 5:07,168 7
117 482 RICCI GIOVANNI M M_H55 15 ASD RIFONDAZIONE PODISTICA 01:48:02,260 0:28:53 5:07,260 6
127 625 NEGROSINI AMILCARE M M_H55 16 ATL. BORG. RIUN.SERMONETA 01:49:29,930 0:30:21 5:11,415 5
136 259 ZONZIN SERGIO M M_H55 17 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:51:07,730 0:31:59 5:16,051 4
144 41 GRECO DOMENICO M M_H55 18 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:53:31,840 0:34:23 5:22,882 3
148 69 MARROCCO GIULIO M M_H55 19 CIRC. SPORT. DILETT. LA FONTANA 01:54:13,470 0:35:05 5:24,855 2
151 219 PIANESE GIUSEPPE M M_H55 20 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:54:28,660 0:35:20 5:25,575 1
173 607 ROCCO PASQUALE M M_H55 21 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:57:51,270 0:38:42 5:35,179 1
182 494 MACIOCE PAOLO M M_H55 22 A.S.D. AMATORI ATLETICA POMEZIA 01:59:31,810 0:40:23  5:39,945 1
199 25 BACCO RICCARDO M M_H55 23 RUNNING CLUB LATINA 02:03:39,120 0:44:30 5:51,667 1
207 106 CONTE BIAGIO M M_H55 24  A.S.D. FONDI RUNNERS 2010 02:06:51,480 0:47:43  6:00,785 1
212 224 LEOMAZZI SERGIO M M_H55 25 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 02:08:46,570 0:49:38 6:06,240 1
213 267 FORCHIA NICOLA M M_H55 26 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:09:02,230 0:49:53 6:06,983 1
225 478 VERONESE ANTONIO M M_H55 27 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:12:21,770 0:53:13 6:16,441 1
231 199 MATTIOLI MASSIMO M M_H55 28 AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 02:14:35,010 0:55:26  6:22,756 1
233 266 DI GREGORIO ENRICO M M_H55 29 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:14:45,710 0:55:37 6:23,263 1
244 53 CORINA ENEA M M_H55 30 A.S.D. FONDI RUNNERS 2010 02:21:52,920 1:02:44 6:43,513 1
253 264 ONORATI ALDO M M_H55 31 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:45:35,880 1:26:27 7:50,962 1
12 484 RASCIONI STEFANO M M_160 1 UISP COMITATO TERR.LE ASCOLI PICENO CN  01:26:18,630 0:07:10 4:05,468 20
40 74 MARABESE GIUSEPPE M M_I60 2 G. P. SALCUS - AS.D. 01:32:30,010 0:13:21  4:23,071 19
57 173 DE FABRITIIS EMILIO M M_160 3 POD. TERRACINA 01:37:14,280 0:18:05 4:36,545 18
59 91 PARISI LUCIO M M_160 4 ATL. MONTICELLANA 01:38:07,800 0:18:59  4:39,082 17
72 179 MARRO MICHELINO M M_160 5 RUNNING CLUB LATINA 01:39:50,410 0:20:42 4:43,946 16
84 428 MATTEUCCI GIUSEPPE M M_160 6 A.S.D. ATLETICA VITA 01:42:41,350 0:23:33  4:52,049 15
106 36 MARSELLA MAURIZIO M M_160 7  AS.D. ATLETICA SETINA 01:46:44,160 0:27:35 5:03,558 14
109 370 TERENZI MARCELLO M M_160 8 UISP LATINA 01:46:59,070 0:27:50 5:04,265 13
123 474 DRI GIOVANNI M M_160 9  ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:48:46,910 0:29:38 5:09,376 12
142 176 DE ANGELIS LUCIANO M M_I60 10 UISP LATINA 01:53:07,460 0:33:59 5:21,726 11
149 591 CIANFRIGLIA FRANCESCO M M_160 11 A.S.D. ATLETICA HERMADA 01:54:23,720 0:35:15 5:25,341 10
200 61 SPERDUTI WILLIAM M M_160 12 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 02:03:51,040 0:44:42  5:52,232 9
220 449 GNACCARINI ALBERTO M M_160 13 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:10:44,580 0:51:36 6:11,834 8
224 318 DI CAMILLO PIETRO M M_160 14 UISP ROMA 02:11:26,540 0:52:18 6:13,823 7
237 461 CALICIOTTI MASSIMO M M_160 15 UISP LATINA 02:16:13,360 0:57:05 6:27,418 6
242 92 RIZZ| BIAGIO PIETRO M M_160 16  ATL. MONTICELLANA 02:21:51,170 1:02:42 6:43,430 5
249 277 PEROTTO LUCIANO M M_160 17 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:42:53,460 1:23:45 7:43,263 4
71 344 RINALDI DOMENICO M M_L65 1 ATL. BORG. RIUN.SERMONETA CN  01:39:44,960 0:20:36  4:43,688 20
110 618 FLAMINI ANTONIO M M_L65 2 AS.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:47:09,090 0:28:00 5:04,740 19
143 429 PELLEGRINI CLAUDIO M M_L65 3 A.S.D. ATLETICA VITA 01:53:20,720 0:34:12  5:22,355 18
163 613 ROMAGGIOLI SANDRO M M_L65 4 ASD RUNNING CLUB ATL. LARIANO 01:56:16,120 0:37:07 5:30,669 17
165 237 PERCOCO ADRIANO M M_L65 5 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:56:29,190 0:37:20 5:31,288 16
181 268 CASTELLI MARCO M M_L65 6  ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:59:13,740 0:40:05 5:39,088 15
190 132 MICHELI MAURIZIO M M_L65 7 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 02:02:12,680 0:43:04 5:47,570 14
194 495 POLETTI ANGELO M M_L65 8 A.S.D. AMATORI ATLETICA POMEZIA 02:02:52,800 0:43:44 5:49,471 13
195 580 PORTA GIULIO M M_L65 9 AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 02:03:01,710 0:43:53  5:49,894 12
234 55 MAGNIFICO ALESSANDRO M M_L65 10 A.S.D. FONDI RUNNERS 2010 02:15:35,740 0:56:27 6:25,635 11
124 278 GELORMINI GIANFRANCO M M_M70 1 ASD NUOVA PODISTICA LATINA CN  01:48:54,350 0:29:46  5:09,729 20
138 252 TACCONI MARIO M M_M70 2 AS.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:51:41,070 0:32:32 5:17,631 19
145 359 GOLFIERI ANTONIO M M_M70 3 A.S.D. ATLETICA LATINA 01:53:50,640 0:34:42 5:23,773 18
162 493 IACOANGELI NELLO M M_M70 4  AS.D. AMATORI ATLETICA POMEZIA 01:56:03,110 0:36:54 5:30,052 17
175 133 PUNZETTI ARMANDO M M_M70 5 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 01:58:14,220 0:39:05 5:36,267 16
178 40 CALABRESI GIORGIO M M_M70 6  ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:58:41,780 0:39:33 5:37,573 15
205 39 GATTO PIETRO M M_M70 7 A.S.D. ATLETICA LATINA 02:06:38,080 0:47:29  6:00,150 14
228 265 MAGGI CLAUDIO M M_M70 8  ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:12:55,150 0:53:46 6:18,023 13
73 427 PIETROSANTI GIOVANNI M M_N75 1 IL PONTE SCANDICCI A.S.D. PODISTICA CN  01:39:51,160 0:20:42 4:43,982 20
251 275 SARRA PIO M M_N75 2 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:44:56,000 1:25:47 7:49,071 19
60 142 RESTANTE SARA F W_A20 1 ASD PIPPARUNNERS CN  01:38:15,390 0:19:07 4:39,442 20
137 479 VERONESE STEFANIA F W_A20 2 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:51:18,200 0:32:09 5:16,547 19
214 144 CASTROVILLI NATALY F W_A20 3 ASD PIPPARUNNERS 02:09:30,820 0:50:22  6:08,338 18
97 575 MARCOCCIA ELISA F W_C30 1 ASD TOP RUN FONDI CN  01:44:46,900 0:25:38  4:58,000 20
206 143 TOMBOLILLO GIADA F W_C30 2 ASD PIPPARUNNERS 02:06:43,910 0:47:35 6:00,426 19
38 23 CHIMERA LAURA F W_D35 1 RUNNING CLUB LATINA CN  01:32:20,500 0:13:12  4:22,620 20
69 220 FABBIANO CINZIA F W_D35 2 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:39:24,510 0:20:16 4:42,718 19
107 346 CERILLI CLAUDIA F W_D35 3  A.S.D. ROCCAGORGA 01:46:44,780 0:27:36  5:03,587 18
167 246 SABATINI GIORGIA F W_D35 4 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 01:56:35,970 0:37:27 5:31,610 17
218 122 BELLATO DANIELA F W_D35 5 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 02:10:12,970 0:51:04 6:10,336 16
9 8 CAPASSO PATRIZIA F W_E40 1 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD CN  01:23:35,090 0:04:26 3:57,716 20
44 83 MIRABELLA LILIANA F W_E40 2 A.S.D.USD VALLECORSA 01:33:29,330 0:14:21 4:25,883 19
95 119 PONSO SERENA F W_E40 3 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 01:44:08,950 0:25:00 4:56,201 18
141 213 CAPODIFERRO MARIA GRAZIA F W_E40 4  AS.D.CENTRO FITNESS MONTELLO 01:51:48,600 0:32:40 5:17,988 17
177 280 SOFRA CLOTILDE F W_E40 5 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 01:58:38,310 0:39:30 5:37,409 16
179 197 DE MARZI SILVIA F W_E40 6  AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 01:58:43,340 0:39:35 5:37,647 15
Classifiche e rilevamento tempi a cura Gruppo Giudici UISP- Latina TDS 10



Mezza Maratona PEDAGNALONGA Classifica Categorie Data 29/04/2019

wUISP

sportpertutti
pos pett atleta sex cat p.cat team uisp uisp race time gap media punti
202 256 TOPATIGH NATASCIA F W_E40 7 A.S.D.CENTRO FITNESS MONTELLO 02:04:29,400 0:45:21  5:54,050 14
203 27 COCO FRANCESCA F W_E40 8 A.S.D. ATLETICA LATINA 02:04:49,960 0:45:41 5:55,025 13
221 281 ASCANI SARA F W_E40 9  ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:10:44,620 0:51:36 6:11,836 12
222 272 MACEROLI MARIA GIOVANNA F W_E40 10 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:10:44,640 0:51:36  6:11,837 11
226 134 RIGGIONE ROBERTA F W_E40 11  A.S.D. PODISTICA PONTINIA 02:12:35,560 0:53:27 6:17,094 10
236 131 LAMBERTI CINZIA F W_E40 12 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 02:16:09,130 0:57:.00 6:27,218 9
238 462 CAVOLA STEFANIA F W_E40 13 UISP LATINA 02:16:13,380 0:57:05 6:27,419 8
247 232 MAROZZINI DANIELA F W_E40 14 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 02:25:55,420 1:06:47 6:55,008 7
99 476 VENDITTI MARIA FLAVIA F W_F45 1 ASD NUOVA PODISTICA LATINA CN  01:45:06,560 0:25:58 4:58,932 20
100 381 CARIDEO DANIELA F W_F45 2 ASD ITALIA SPORT RUNNING 01:45:12,370 0:26:04 4:59,207 19
211 125 ROCCARINA LOREDANA F W_F45 3 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 02:08:23,750 0:49:15 6:05,159 18
240 9 ADDONISIO CATIA F W_F45 4 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 02:19:32,270 1:00:23 6:36,846 17
248 227 GUERRA MILENA F W_F45 5 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO 02:25:55,520 1:06:47 6:55,013 16
33 2 FIACCONI FRANCA F W_G50 1 AS.D. ATLETICA HERMADA CN  01:31:25,730 0:12:17 4:20,024 20
192 102 FERRARESE MIRELLA F W_G50 2 A.S.D. ROCCAGORGA 02:02:26,730 0:43:18 5:48,236 19
196 548 CORBI ISMERIA F W_G50 3 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD 02:03:19,170 0:44:10 5:50,721 18
198 440 BIANCONI FERDINANDA F W_G50 4 RUNNING CLUB LATINA 02:03:37,730 0:44:29 5:51,601 17
217 135 ROCCARINA ANTONELLA F W_G50 5 A.S.D. PODISTICA PONTINIA 02:10:12,780 0:51:04 6:10,327 16
227 448 FERULLO CLAUDIA ALESSANDRA F W_G50 6 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:12:39,640 0:53:31 6:17,288 15
232 270 VIGLIANTE MARIA MARTINA F W_G50 7  ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:14:44,810 0:55:36  6:23,221 14
120 120 MAURIZI SIMONA F W_H55 1 NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD CN  01:48:05,340 0:28:57 5:07,406 20
170 371 DUMA MARIA F W_H55 2 UISP LATINA 01:57:28,800 0:38:20 5:34,114 19
239 58 FAIOLA FRANCA F W_H55 3 A.S.D. FONDI RUNNERS 2010 02:17:22,450 0:58:14 6:30,693 18
246 490 ROSSI GIOVANNINA F W_H55 4  A.S.D. FONDI RUNNERS 2010 02:23:09,130 1:04:00 6:47,126 17
250 263 MANZOLI ROBERTA F W_H55 5 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:44:51,700 1:25:43 7:48,868 16
108 324 LAMBERTINI PAOLA F W_l60 1 AS.D.LOLLI AUTO SPORT CLUB CN  01:46:45,540 0:27:37 5:03,623 20
183 496 PATRICOLO SUSANNA F W_l60 2 A.S.D. AMATORI ATLETICA POMEZIA 01:59:32,070 0:40:23  5:39,957 19
229 439 TRANQUILLI GIOVANNA F W_160 3 ASD NUOVA PODISTICA LATINA 02:12:57,160 0:53:48 6:18,118 18
208 201 SCIOTTI MARIA F W_LMN 1 AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI CN  02:07:12,720 0:48:04 6:01,792 20
Classifiche e rilevamento tempi a cura Gruppo Giudici UISP- Latina TDS 10



POS CODSsOC

1 N020339
2 N020573
3 N021002
4 N020977
5 N020270
6 N020884
7 N020609
8 N020866
9 N020019
10 N020385
11 N020863
12 H020398
13 N020467
14 N020647
15 N020445
16 N020360
17 N020561
18 1120019

19 L011947

20 L023673

21 N4D1341
22 N020259
23 N020439
24 N020612
25 N4B0071
26 N4A0019
27 N4D1462
28 N4A8254
29 N020901
30 N4C0274
31 N020868
32 P030864
33 N020936
34 N4A7111
35 N4D0019
36 N4A8253
37 N4A0255

Mezza Maratona PEDAGNALONGA Team Maschili Data 29/04/2019

Team

A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
ASD NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD

ASD PIPPARUNNERS

POD. TERRACINA

RUNNING CLUB LATINA

A.S.D. ROCCAGORGA

AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
UISP LATINA

A.S.D. ATLETICA SETINA

A.S.D. PODISTICA PONTINIA

G. P.SALCUS - AS.D.

A.S.D. ATLETICA HERMADA

A.S.D. FONDI RUNNERS 2010

ATL. MONTICELLANA

ATL. BORG. RIUN.SERMONETA

CIRC. SPORT. DILETT. LA FONTANA

UISP COMITATO TERR.LE ASCOLI PICENO
ATL. SANGIOVANNESE 1967

IL PONTE SCANDICCI A.S.D. PODISTICA
A.S.D. ATLETICA VITA

A.S.D. ATLETICA LATINA

A.S.D. AMATORI ATLETICA POMEZIA
A.S.D. PODISTICA AVIS PRIVERNO
A.S.D. G.P. MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
UISP COMITATO TERR.LE LAZIO SUD EST
ASD RIFONDAZIONE PODISTICA

A.S.D. | LUPI DI MONTE CAIRO
SPERLONGA E 20 ASD

A.S.D. SEMPRE DI CORSA TEAM

ASD RUNNING CLUB ATL. LARIANO
A.S.D. NEW POWER CASAGIOVE

ABM PODISTICA ASD

ATINA TRAIL RUNNING

UISP ROMA

A.S.D. USD VALLECORSA

GENZANO MARATHON A.S.D.

Classifiche e rilevamento tempi a cura Gruppo Giudici UISP- Latina TDS

Conteggio
Team uisp

37
29
13
8
10
11
12
7
7
6

[
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P P NP RPNRPRRPRPPNRPRPRUOWWNERERRWWDDOUMPR

Somma
Punti

273
159
135
116
109
100
86
71
63
55
51
19
41
41
39
39
37
20
20
20
33
33
31
28
20
20
20
19
19
18
17
2
16
15
15
15
6

REGIONE

Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
EMILIA ROMAGNA
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
MARCHE
TOSCANA
TOSCANA
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
CAMPANIA
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio

BONUS

30

15
15
15

15

P.TOT

273
159
135
116
109
100
86
71
63
55
51
49
41
41
39
39
37
35
35
35
33
33
31
28
20
20
20
19
19
18
17
17
16
15
15
15

wUISP
sportpertutti

29/04/2019



POS

O 00N O Ul WN B

e o o
No b wWwN e O

COD sOC

N020573
N021002
N020339
N020863
N020977
H011305
N020884
N020609
N020866
N020647
N020019
N020976
N020467
N020997
N020439
N4A8253
N020259

Mezza Maratona PEDAGNALONGA Team Femminili Data 29/04/2019

TEAM

ASD NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA ATLETICA CISTERNA ASD
A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D. PODISTICA PONTINIA

ASD PIPPARUNNERS

A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB
RUNNING CLUB LATINA

A.S.D. ROCCAGORGA

AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
A.S.D. FONDI RUNNERS 2010

UISP LATINA

ASD TOP RUN FONDI

A.S.D. ATLETICA HERMADA

ASD ITALIA SPORT RUNNING

A.S.D. AMATORI ATLETICA POMEZIA
A.S.D. USD VALLECORSA

A.S.D. ATLETICA LATINA

Conteggio di Somma di

team uisp

P R PR RPRRNNNNNRWGOOO VO

punti

141
93
90
69
57
20
37
37
35
35
27
20
20
19
19
19
13

REGIONE

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
EMILIA ROMAGNA
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

BONUS

30

P.TOT

141
93
90
69
57
50
37
37
35
35
27
20
20
19
19
19
13

wUISP
sporvtR?r_’lt,utti



